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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017 
 
Allmänt 
Föreningen bedriver fotbollsverksamhet för herrar, damer, pojkar och flickor. Vi startar upp 
fotbollsskola varje år för de som fyller sex. Föreningen hade 368 betalande medlemmar under 
2017. 
 
Herrar 
Spelade i div 6. Laget slutade 2:a i sin grupp, men 1:a under höstsäsongen. Hade även ett lag i 
reservlagsserien div 6-7 och även där kom man 2:a. Truppen bestod av 30-35 spelare. I 
framförallt reservlagsmatcherna har några spelare från den yngre lagen deltagit. Truppen har 
fått tillskott av 5-6 nya spelare. Under försäsongen åkte laget på träningsläger till Berlin. 
Ledarstaben har bestått av Peter Skoglund, huvudtränare, samt Kaj Kangasniemi, Per Haglund 
och Richard Scherlund som ass. tränare. Lagledare har varit Johan Elton och Brita Källgren. 
 
Damer 
Spelade i division 3A under säsongen och slutade på 3:e plats, precis som säsongen innan. 
Under försäsongen genomfördes ett träningsläger i Gimo. Det har under året både lämnat och 
tillkommit ett antal spelare, så storleken på truppen har i stort sett varit densamma, runt 20 
aktiva spelare. Laget har haft två träningar i veckan med Danne och Mathias Udén som 
tränare. 
  
P-01 
Spelade i division 2, U16 i Sanktan. Hade i mångt och mycket ett rätt nytt lag med killar 
födda 2002. Bror Liw som är ansvarig tränare gjorde sin första riktiga säsong. Vårsäsongen 
var lite tuffare för laget då det dels var ett nytt sätt att spela på samt att de vägde lite för lätt, 
viktmässigt. Deltog i Gothia Cup för första gången i juli. Under sommaren så fick de tillbaka 
gamla spelare. Det gjorde att det blev en kul höstsäsong med 8 vinster och 2 oavgjorda på 10 
matcher. Under hösten anslöt fler nya spelare vilket innebär att de inför 2018 har nästan 20 
spelare. 
 
P-23 
Har varit drygt 20 spelare, under säsongen har de lånat spelare från P01 och även lånat ut till 
P01. Huvudtränare har varit, Nicolas Martinez samt två hjälptränare John Chapman och Peter 
Bergström, 2 – 3 st som skött administrationen. Träningsläger på Bosön i mars innan 
säsongstart. Har spelat i Sanktan P15-2B, hamnade i mitten av tabellen, har även deltagit i 



McDonalds cup i Linköping där de gick till final, men där blev det tyvärr förlust, och en höst 
cup i Stockholm. Ingen inomhusträning under vinterhalvåret. 
 
P-04 
Har under året haft en trupp på ca 14 spelare, vilket var en lite för tunn trupp för 
niomannaspel i Sanktan, vid flera tillfällen har det lånats spelare från andra EIK-lag. 
Samtidigt är det positivt att laget inte tappat några spelare under året och att ett par nya 
spelare kom in i början på säsongen. Resultatmässigt hade laget en ganska tuff start i Sanktan 
men vann sedan nästan samtliga matcher under hösten. I höstas lämnade båda ledarna Fredrik 
Adolfsson och Filip Gustavsson och ersattes av Lukas Sandberg som nu är en mycket 
uppskattad tränare i laget. 
 
P-05 
Hade en spelartrupp på 16-17 spelare och 4 ledare. Spelade i två olika serier svår-respektive 
medel. Ledarna bedömer att spelarna har höjt sig individuellt, vilket resulterat i att laget 
utvecklats mycket. En av årets höjdpunkter var Örebrocupen, första cupen på bortaplan, trots 
att de slogs ut i kvarten så blev det en succé då spelarna fick utvecklas på andra saker än 
fotboll. Ledarna ser att de har en väldigt bra trupp att jobba med där spelarna trivs och 
utvecklas, något som stöttas av den höga aktivitets – och träningsnärvaron. Resultaten i 
Sanktan har varit väldigt bra, efter sommaruppehållet förlorades inte en match. Har deltagit 
och vunnit Romario Cupen, Oktobercupen, HD cupen och Träbollen. 
 
P-06/07 
Under 2017 slogs P06 och P07 ihop eftersom båda lagen tappade många spelare och inte var 
tillräckligt många för att kunna spela matcher i Sanktan utan att behöva låna från andra lag i 
klubben. Laget har spelat i P06 gruppen i 7-manna lätt serie, har även deltagit i Nationaldags  
cupen 6 juni, träningsmatch mot Sollentuna, Vasalunds vår cup i april, P07 spelade cup i okt 
och P06 spelade futsal i december. Resultaten i Sanktan har inte varit goda vilket lett till att en 
del pojkar tappat sugen och slutat. Laget har haft träning minst 2ggr/vecka. Laget har tränats 
under våren av Jörgen Torsper, Solveig Eklöf, Alexandre Lizot och Tommy Andorff. Efter 
sommaren slutade Jörgen och Alexandre, Dani Hamzo tillkom som tränare samt Thomas 
Gezer som ledare. Ungdomstränarna Love, William och Zacharias har också varit med under 
hösten. 
 
P-08 
Spelartruppen har bestått av 18 engagerade spelare. Laget har tränat 1-2 ggr/v, lite beroende 
på möjligheten till utomhusträning under vintersäsongen. Sedan tidigare har Frank Pelander 
och Per Aldeheim varit tränare för laget. Under året har även Emil Didrikson tillkommit som 
tränare. Anders Borres, Fredrik Kullman och Joakim Bessfelt har stöttat laget med adm. 
uppgifter. Laget har deltagit i Sanktan med två lag samt spelat diverse cuper och 
vänskapsmatcher. Resultaten har varit goda, både med matchresultat samt utvecklingen av 
spelskickligheten. Vi har även anordnat aktiviteter utanför ordinarie träningstid för att 
ytterligare stärka kamratskap och tillhörighet i gruppen. 
 
P-09 
Har haft ca 25 spelare under året, tränat 2 ggr/v. Laget har haft två lag i Sanktan. Flera spelare 
har även hjälpt P08. Vi har spelat vänskapsmatcher mot Hammarby och Gröndal samt haft 
viss vinterträning. Totalt har laget fem tränare, en kassör och en eventansvarig. 
 



 
 
 
 
F/P-10 
Har haft ca 15 spelare. Har varit ett bra första år med många kul ögonblick. Tränare har varit 
David, Per och Dani. Vi har fokuserat på att ha kul ihop och bli kompis med bollen. Laget har 
gjort stora framsteg under året, även om den första träningsmatchen inte gick så bra så lärde 
sig laget att arbeta ihop, och tog revansch i matcherna mot Gröndal och EIK F08. Vill särskilt 
tacka Petter som har anordnat matchspel på onsdagar där spelare i olika åldrar har fått 
möjligheten att lära av varandra. F/P 10 ser fram emot den nya säsongen med spel i Sanktan. 
 
F/P-11 
Fotbollsskolan F/P11 har haft träningar under perioden april – oktober. Truppen har bestått av 
totalt 24 barn, såväl tjejer som killar och fyra ledare. Det har varit mycket energi, stor glädje 
och utveckling under säsongen som avslutades med match, barn mot föräldrar. 
 
F-03 
Som första flicklag i EIK:s historia tog F03 steget in i 11-mannafotbollen. Truppen har under 
året bestått av 14 spelare, det var inte alltid lätt att få ihop lag. Har varit behjälpta av F04.  
Efter Sanktan deltog laget i McDonalds Cup i Västerås och i Vendelsö Invitational. I 
december spelade man Julbollen i Kista. Laget har periodvis under flera år tränat och matchat 
både med och mot KBK:s F03 så även i år, viktigt att notera att vi under året har gått segrande 
ur samtliga tuffa men hjärtliga derbyn. På sensommaren hade laget en lyckad 
teamaktivitetsdag med olika (hemliga) aktiviteter: kickboxning, matlagning och hiphopdans. 
Laget har tränats av Björn Hägerström, Sam Åberg och Tommy Andorff, tre gånger i veckan 
på IP under högsäsong. 
 
F-04 
Laget har bestått av 18 spelare. Under året har F04 haft 62 träningstillfällen, 16 matcher i 
Sanktan, två stycken träningsmatcher samt genomfört sju stycken övriga aktiviteter under 
året. Spelarna i F04 håller fortfarande en mycket hög träningsnärvaro. Årets största utmaning 
har varit att anpassa från 7-manna till 9-manna fotboll. Laget hade en tuff vårsäsong där de 
fick kämpa med en hel del förluster i Sanktan. De har utökat sitt samarbete med F03, vilket 
har möjliggjorts tack vare att de har haft träningstider samtidigt. Samarbetet med F03 har 
medfört att i stort sett alla F03 matcher har utförts med stöd av spelare från F04. 
I Sanktan har laget spelat i div. 2 med både ris och ros. Till 2018 är laget anmält till div. 3 11-
manna. Laget har tränats av Robert Madrusan, Niklas Magander, Sofia Stegnell samt med 
stöd av resurstränare Alice Engström. De har en fenomenal ”eventgrupp” bestående av 
föräldrar och en lag kassör. De har bjudit in till föräldramöte för att sammanföra deras tankar, 
med föräldrarnas funderingar rörande deras barns idrottsutövande, vilket har bidragit till ett 
ännu bättre engagemang både hos spelare som förälder. Under hösten så har ledare och 
spelare träffats för att gå igenom EIk:s värdegrund GLÄDJE-RESPEKT-JÄMLIKHET, samt 
för att bryta ned rubrikerna till F04. Värdegrundsarbetet blev en superbra start på 
vintersäsongen 2017-2018. 
 
 
 
 



F-06 
Har under året haft 16 spelare. Året sammanfattas: 42 träningar varav 6 med gästtränare 
utöver våra 3 ordinarie tränare, 4 egna målvaktsträningar för våra 3 målvakter, 12 matcher i 
Sanktan, varav seger i 9 och 41 gjorda mål, 6 av spelarna fick gröna kortet en eller flera 
gånger, 2 varmt välkomna nytillskott , tyvärr 2 skadade. Säsongen avslutades med Reymers 
höst cup där vi testade 9-manna spel. 
 
F-07 
Laget har haft ca 18 spelare. 2017 var ett fint fotbollsår för flickorna. Laget har ett tydligt 
fokus på att alla skall vara en del av laget. Laget har utvecklats inom alla områden men 
framförallt spelförståelse och positionsspel. Det har genomförts 54 träningar, spelat i Sanktan 
och deltagit i en cup. Höjdpunkten under säsongen var lägret på Bosön en helg i september, 
med övernattning. Där fick de god hjälp av några tjejer från F04 som agerade ”hjälp 
tränare/ledare” vilket var väldigt uppskattat av spelare/ledare. Den största förändringen som 
skett är att Niklas och Åsa Magander har klivit åt sidan, både som tränare och lagledare. På 
tränarsidan har de nu en stark trojka i Martin Kåberg, Johan Larsson och Patrik Sundberg som 
även är tf lagledare. 
 
F-09 
Laget har ca 12 aktiva spelare, antalet ökar stadigt varje termin. De har tränat på söndagarna 
med Josephine och Isa från F06. De har också spelat två vänskapsmatcher mot Gröndal. 
Nästintill hela laget deltog också på Landslagets fotbollsskola vilken var mycket uppskattad. 
2018 ser laget framemot sitt första år i Sanktan. 
  
 
Övrigt 
Cafeterian har hållit öppet under säsongen vid matchdagar, lagen har stått där en vecka var. I 
juni anordnades Landslagets fotbollsskola på IP på initiativ av Johan Elton, mycket lyckat. 
Den 22 augusti hade vi en lyckad klubbkväll för alla lagen med många matcher. En vecka i 
augusti anordnades Espanyol läger på IP. Vi har även sålt julgranar i december. 
Värdegrundsarbetet blev klart. Vi deltog i två ICA Maxi kvällar tillsammans med Karlberg, 
där några ungdomar  hjälpte till med bl.a att packa varor, vi fick 10% av kundernas inhandling 
om de la sitt kvitto i vår ”korg”. 
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har bestått av: 
 
Mats Zackrisson ordförande 
Ingela Gullborn, sekreterare 
Martin Ahlqvist, kassör 
Brita Källgren, ledamot 
Emil Didrikson, ledamot 
Johan Elton, ledamot 
John Chapman, ledamot 
Daniel Cedercrona, ledamot 
Johan Söderström, ledamot 
Petri Miettinen, ledamot 
Stina Sivert, suppleant 
Anna Gustafsson, suppleant 



 
Valberedningen har bestått av Styrelsen 
 
Revisor: Thorbjörn Nilsen, suppleant: Erik Holmer 
 
Ansvarsområden: 
Verksamheten (lagen, träningstider, ledarutbildning m.m) 
5 & 7 mannalagen: 
Petri Miettinen 
 
11 mannalagen: 
Brita Källgren 
 
Seniorlagen: 
Stina Sivert, Johan Elton, Johan Söderström 
 
Utbildningsansvarig: 
John Chapman 
 
Ekonomi (medlems-och deltagaravgift, domarkvitton m.m) 
Martin Ahlqvist 
 
Anläggning (klubbhus, café & Essinge IP) 
Johan Elton & Ingela Gullborn 
 
Material (bollar, kläder m.m) 
Brita Källgren 
 
Marknad/kommunikation (sponsorer, Sthlm stad & grannklubbar) 
Daniel Cedercrona, Anna Gustafsson, Emil Didrikson 
 
Hemsida/kommunikation 
Mats Zackrisson 
 
Möten 
Styrelsen har under 2017 haft sju protokollförda möten. 
Dagordningen har ett antal stående punkter: 

- Verksamheten/lagen 
- Ekonomi 
- Anläggning/klubbhus 
- Sponsorer 
- Material/kläder 

 
Inriktning 
Styrelsen har haft ett fokus att med fortsatt kontroll på ekonomin, stegvis utveckla klubben. 
Det har gjorts med bl.a ökade insatser för utbildning ledare och tränare, material samt 
sponsring 
 
 
 



Sponsorer 
Huvudsponsorer: Karlsson & Uddare, Stalands Möbler, Handelsbanken, ICA Maxi – 
Lindhagen, Adidas, Stadium 
Sponsorer: BROapoteket, Ep – Essinge Plåt, Blomquist Sthlm, Faberex 
 
Kläder 
Klädleverantör Stadium / Adidas 


